

Puls Biznesu

PIĄTEK-NIEDZIELA 15-17 PAŹDZIERNIKA 2010 r. NR 201 [3216] INDEKS 349 127 WYD. A+B CENA 3,95 zł [w tym 7% VAT]

PB-22889

REKLAMA



Uniwersytet Wrocławski, Wrocławski Park Technologiczny S.A. oraz MCI. BioVentures Sp. z o.o. w partnerstwie z Instytutem Nauk Ekonomicznych i Społecznych w Warszawie rozpoczął realizację projektu pt. Ponadregionalna Sieć Aniołów Biznesu – Innowacja, którego celem jest stworzenie w Polsce dynamicznej sieci prywatnych inwestorów kapitałowych powiązanych ze sobą relacjami ponadregionalnymi. W wyniku realizacji projektu możliwe będzie kojarzenie kreatywnych ludzi poszukujących kapitału z prywatnymi inwestorami zwanymi Aniołami Biznesu.

Głównym celem merytorycznym projektu jest kształtowanie gotowości inwestycyjnej polskich przedsiębiorców. Założeniem Ponadregionalnej Sieci Aniołów Biznesu – Innowacja jest stworzenie struktury, która umożliwi szeroko pojęty rozwój prywatnych przedsiębiorstw w Polsce.

Chcemy poprzez swoje działania pobudzić do realizacji innowacyjne pomysły, w tym pochodzące z Uczelni, a Aniołów Biznesu przekonać do kapitałowego zaangażowania w te pomysły.

Jest to pierwszy tego typu projekt o zasięgu ponadregionalnym. Oferuje on niepowtarzalną szansę na zwiększenie innowacyjności i rozwoju polskich przedsiębiorstw.

W ramach projektu mamy przyjemność zaprosić Państwa na Konferencje inauguracyjne Projekt w regionie dolnośląskim: naukowo-informacyjną „Ponadregionalna Sieć Aniołów Biznesu – Innowacja”

i dotyczącą finansowania zewnętrznego „Kapitał w zasięgu ręki”.

Obie konferencje odbędą się 26 października we Wrocławskim Parku Technologicznym S.A.

Szczegóły konferencji znajdują się na stronie www.psab.pl

Zgłoszenia:

Telefonicznie 784 087 236 lub e-mail: biuro@ines.org.pl



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Projekt finansowany jest z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, poddziałanie 3.3.1., dlatego udział we wszystkich konferencjach i szkoleniach w ramach projektu jest bezpłatny.

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

